

dinaavia riikides. Tänu ekspordile oli edukas ka kriisiaastatel. Andri Sorokini teine firma tegeleb lammaste kasvatamisega, eesmärk on suurendada kari tuhandepaliseks.

Rene Puhk, 26

4,9 ▲

Põllumajandus. Oli 2009. aasta oktoobrini 114. kohal asuva Uno Lausingu ja 161. kohal oleva Romet Puhki kõrval Tiigi Kesuse väikeomanik. Praegu tegeleb tõuloomakasvatusega ja on spetsialiseerunud ristandpõrsastele. Tegeleb ka põllumajandussaaduste tootmise ja müügiiga.

Tõnu Soodla, 41

4,9 ▼

Kinnisvara. Tehnoparkide rajamisega tegelev ettevõtja. Tal- le kuulub veerand Mergo Holdingust, mis rajab Tänassilma, Vaida, Maardu ja Aseri tehnoarki. Eelmisel aastal müüs Tiit Kuulile ja Mati Pollile maha oma osaluse ühes kahjumit tootnud kinnisvaraarenduses Lätis. Tegemist oli Riia kesklinnas asuva 43 000 ruutmeetri suuruse kinnistuga. Selle aasta kevadel võitis Soodla Tallinnas toimunud pokkeriturniiri ja sai sellega 13 075 eurot. Tema võit tuli Eesti pokkerimängijatele üllatusena, sest pokkeriringkondades Soodlat kuni kevadise turniirini ei teatud. Soodla on olnud ka heal tasemel korvpallur. Ta kuulus 1990ndate alguses Eesti korvpallis ilma teinud Asto meeskonda, kus on mänginud mitu tuntud ettevõtjat.

400

411

Urmas Rahnel, 52

4,8 ▼

Põllumajandus, metsamajandus. Tabelis 382. kohal asuva Toomas Aabi äripartner mitmes ettevõttes. Olulisim nendest on metsandusega tegelev Metsagrupp.

Priit Post, 49

4,8 ●

Ehitus, teenus. Esmar Ehituse omanik 382. kohal asuva Aarne Jõgimaa kõrval. Rikaste tabelis on ka Priit Posti nimekaim, kes on teehooldusfirma Üle üks omanikke. Mehed on ühevanused ja neid aetakse aeg-ajalt segamini.

Valdek Kaurit, 63

4,8 ▲

Finants, kaubandus. Valdek ja Katrin Kauritile kuulub kahasse valdusfirma Fogarty, mis tegeleb kinnisvaraga. Fogarty tü-



TANSAANIA, 12.–26.11.2011

Seitsmepäevane safari parimates kohtades: Serengeti, Lake Manyara, Ngorongoro kraater – ilmeline looduse vaatepilt. Sellele järgneb viis päeva troopilisel võrtsisaarel Sansibari, kus on segunenud nii araabia maade, India kui ka Aafrika kultuur. Suurepärase koht nautimaks India ookeani. *Reisijuht on Tansaaniat läbi ja löhki tundev Liina.*



AASTAVAHETUSREIS: DŽIIBISAFARI OMAANIS, 26.12.2011–04.01.2012

Lõputute liivaluidetega kõrb, üksildaste randadega ookean ja merekilpkonnad, iidset linnad ja beduiinide külad, turbanitega mehed ja kaetud naised, koopad, metsikud mäed ja allikad, võrtsidest lõhnavad turud ja kaamelite võiduajamised – džibiiekspeditsioon muinasjutulises Omaanis. *Reisijuht on Omaanis elav eestlane Martin Kask.*



MEDITATSIOONI- JA JOOGAREIS BALIL 20.01–04.02.2012

Jooga ja meditatsioon rahvusvaheliselt tunnustatud õpetajatega, kes on ainult meie päralt. Balilaste, kelle elu on tihedalt seotud jooga ja mediteerimispraktikaga, eluga tutvumine. *Reisijuht on Balit oma teiseks koduks pidav Marika.*



AMAZONASE DŽUNGLISEIKLUS

veebuar 2012

Kahenädalane reis Amazonase džunglisügavustesse. Liikumine paatidega mööda jõge, jalgsimatkad kohalike indiaaniigiididega, kalapüük, ujumine ja indiaanitarkuste õppimine.



KOLUMBIA

veebuar 2012

Kolumbia – Ladina-Ameerika pärl. Reis, mis ühendab endas nii Amzonase džungli, Kariibi mere äärsed piirkonnad, vanad linnad, nagu näiteks värvikirev Cartagena, ja muidugi ülisõbralikud kolumbialased.



aastast 2007

Vaata lisa:
www.kontiki.ee

tel 601 5870,
info@kontiki.ee

Kõik Kon Tiki Reiside reisijuhid on vastavatel maadel elanud.